
UCHWAŁA NR XXIV/283/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 73, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Pruszcza Gdańskiego udziela się Zastępcy Burmistrza ds. komunalnych Panu 
Radosławowi Klaczkowskiemu stałego pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej. 

§ 2. Traci moc uchwała III/16/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w Zgromadzeniu 
Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 2DB2AF7C-D742-417E-954E-C26C26B4B5EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 13 statutu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej, przyjętego
uchwałą Nr VII/61/2007 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 kwietnia 2007 r., Miasto Pruszcz Gdański
reprezentuje 1 (jeden) członek Zgromadzenia.

W myśl § 14 statutu na wniosek Burmistrza rada gminy może udzielić stałego pełnomocnictwa
zastępcy burmistrza lub radnemu rady gminy, któremu podlegają zadania należące do przedmiotu
działalności Związku, do reprezentowania gminy w Zgromadzeniu.

W związku ze zmianą na stanowisku Zastępcy Burmistrza ds. komunalnych zasadne jest podjęcie
niniejszej uchwały.

Id: 2DB2AF7C-D742-417E-954E-C26C26B4B5EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/283/2021 
Data dokumentu 2021-02-17 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej. 

Identyfikator dokumentu 2DB2AF7C-D742-417E-954E-C26C26B4B5EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1293945958 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2021 13:16:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 2DB2AF7C-D742-417E-954E-C26C26B4B5EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-17T15:16:51+0100




